ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX              Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2022

V/v tiếp, phát sóng trực tiếp
Lễ kỷ niệm 65 năm Ngày

Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh và

15 năm thành lập thành phố

Hà Tĩnh

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi

Theo đề nghị của UBND tỉnh Hà Tĩnh tại Công văn số 2807/UBND-
VX ngày 01/6/2022 về việc đề nghị hỗ trợ tiếp, phát sóng trực tiếp Lễ kỷ

niệm 65 năm Ngày Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh và 15 năm thành lập thành phố
Hà Tĩnh, diễn ra vào lúc 20h10, ngày 11/6/2022 (gửi liên thông trên Trục văn
bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi chủ động sắp xếp kế
hoạch sản xuất chương trình của Đài, thực hiện tiếp, phát sóng Lễ kỷ niệm 65

năm Ngày Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh và 15 năm thành lập thành phố Hà Tĩnh
theo đề nghị của UBND tỉnh Hà Tĩnh tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- UBND tỉnh Hà Tĩnh;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXptt163.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-06-03T08:54:48+0700

		2022-06-03T09:33:59+0700

		2022-06-03T09:33:59+0700

		2022-06-03T09:33:59+0700

		2022-06-03T10:07:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!